
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, Odbor právní, Oddělení veřejných zakázek  

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 
Č. j.: VS-116852-6/ČJ-2017-8000097-VERZAK 

 
 

Doplnění zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

„Ostrov – rekonstrukce ubytovny K“ 
 
 
Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) doplňuje zadávací dokumentaci k uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel uvádí plné znění dotazu, tak jak byl zaslán zájemcem v jeho žádosti  

o vysvětlení a odpověď zadavatele na uvedený dotaz. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

Výkaz výměr se v truhlářských a zámečnických konstrukcích odkazuje na tabulky truhlářských a zámečnických 

konstrukcí, ale PD tuto složku neobsahuje. Prosím o doplnění PD.“ 

K výše uvedenému dotazu žádám o  zaslání tabulek zámečnických a truhlářských výrobků a zároveň též 

dalších výrobků např. tabulka plastových oken v elektronické podobě, na které se výkaz výměr odkazuje 

(Popis položky: 766 Konstrukce truhlářské -   řádky 215 – 251 VV  a popis položky: 767 Konstrukce 

zámečnické –265 – 300 VV), nebo  žádám o sdělení, ve které části PD pro výběr dodavatele, předané 

v elektronické podobě na CD nosiči jsou tabulky, na které se výkaz výměr v popisu položky odkazuje, uloženy, 

nepodařilo se nám je najít.  

Na základě zaslaného dotazu bude nezbytné doplnit PD,  proto prosím o zaslání tabulek obratem. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel na základě žádosti o dodatečné informace doplňuje přílohu č. 1 zadávací dokumentace – Projektová 

dokumentace pro provádění stavby s názvem „Ostrov – stavební úpravy a přístavba ubytovny K včetně výkazu 

výměr. Zadavatel konkrétně doplňuje první část této přílohy označenou v el. nástroji jako Příloha č. 1-I a to   

o „tabulky výrobků“. Tabulky výrobků naleznete v příloze tohoto doplnění. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu 

pro podání a otevírání nabídek: 

 

a) lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 8. 2018 v 8:00 hod. 

b) otevírání nabídek proběhne dne 20. 8. 2018 v 10:00 hod. 

 

 

v Praze dne 18. 7. 2018  

 

 

           Ing. Jaroslav Myšička, v. r. 

    Náměstek GŘ pro ekonomiku, investice  

         a zotavovny Vězeňské služby ČR 

 


